Дело № 2-38-190/2018

  РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

          15.05.2018г.                                                                          г. Евпатория
Мировой судья судебного участка № 38 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Киоса Н.А.
при секретаре судебного заседания Коломиец А.В.
с участием представителя истца Кудлановой Д.Э.
ответчика ***
ответчика ***
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению  Общества с ограниченной ответственностью «УК «Мойнаки-Сервис» к *** о взыскании задолженности за услуги по управлению домом и содержанию общего имущества в многоквартирном доме,
	                                                     РЕШИЛ:
           Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «УК «Мойнаки-Сервис» к ***о взыскании задолженности за услуги по управлению домом и содержанию общего имущества в многоквартирном доме – удовлетворить.
Взыскать солидарно с *** в пользу общества с ограниченной ответственностью «УК «Мойнаки-Сервис»  задолженность за услуги по управлению домом и содержанию общего имущества в многоквартирном доме за период с 01.06.2017г. по 28.02.2018г. в размере 6014 рублей 97 копеек, пеню за период с 01.10.2017г. по 28.02.2018г. в размере 170 рублей 02 копейки, а всего 6184 (шесть тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 99 (девяносто девять) копеек.
 	Взыскать солидарно с *** в пользу общества с ограниченной ответственностью «УК «Мойнаки-Сервис»  расходы по оплате государственной пошлины в размере 400 (четыреста) рублей 00 копеек.
  Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении  пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья 		подпись			  Н.А. Киоса

         Согласовано
         Мировой судья 						Н.А. Киоса